Fls. 1/2

EDITAL Nº 004/2024

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DA - TURMA 2025 –

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

A comissão de seleção designada pelo Colegiado do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu –

Mestrado Acadêmico em Direito da Universidade Regional de Blumenau – FURB, com fulcro no

que dispõe o art. 36 da Res. nº 152/2017/FURB, torna público o resultado da homologação das

inscrições para o processo seletivo discente para a composição da Turma 2025.

N. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1 ALFREDO SCHEWINSKI NETO

2 ANA JÚLIA LOPES FERNANDES

3 ANA PAULA PEREIRA

4 ARIADNE HELLENA ROVEDA GONÇALVES

5 CHARLOTE INES SCHAEFER

6 CRISTIAN JOSÉ DE PAULO PATRÍCIO

7 DANIEL MICHEL SOBOTKA

8 ERICK CHARLES ARAÚJO DANTAS

9 FERNANDA MACHADO DA SILVA SANTOS

10 FILLIPI RODRIGUES SANDINI

11 HELOÍSE TEIXEIRA LEMOS

12 JULIA MORENO SICHINEL

13 KAROLINA LYBIA KUHNEN

14 KEITY REIS

15 LARISSA MONTEIRO DA CUNHA

16 MARIA TALITA SCHUELTER

17 MARTA CRISTINA ZERMIANI

18 MATHEUS ANDERLE

19 MUNIQUE SOARES FELIX

20 OTÁVIO HENRIQUE BAUMGARTEN ARRABAL

21 PRISCILLA MONTALVÃO OUTERELO

22 RAQUEL SOUZA DA SILVA

23 RONALDO BRUTTI REIS

24 SIMONE TATIANA HÜTHER BATISTELLA

25 STEPHANI BONASSA

26 VERÔNICA DA SILVA BELLONI BASTEN

27 VITOR ALVARO DE BIAGI

Os candidatos que tiveram suas inscrições homologadas deverão comparecer, em 05/12/2024, no

Campus I da Universidade Regional de Blumenau, localizado na Rua Antônio da Veiga, 140 para

a realização das provas escritas, conforme organização de salas a seguir.

Fls. 2/2

SALA B201 CANDIDATOS DA LINHA 1

1 ALFREDO SCHEWINSKI NETO

2 ANA JÚLIA LOPES FERNANDES

3 ANA PAULA PEREIRA

4 KAROLINA LYBIA KUHNEN

5 KEITY REIS

6 LARISSA MONTEIRO DA CUNHA

7 MARIA TALITA SCHUELTER

8 MARTA CRISTINA ZERMIANI

9 MATHEUS ANDERLE

SALA B203 CANDIDATOS DA LINHA 2

1 ARIADNE HELLENA ROVEDA GONÇALVES

2 CHARLOTE INES SCHAEFER

3 CRISTIAN JOSÉ DE PAULO PATRÍCIO

4 DANIEL MICHEL SOBOTKA

5 ERICK CHARLES ARAÚJO DANTAS

6 FERNANDA MACHADO DA SILVA SANTOS

7 FILLIPI RODRIGUES SANDINI

8 HELOÍSE TEIXEIRA LEMOS

9 JULIA MORENO SICHINEL

10 MUNIQUE SOARES FELIX

11 OTÁVIO HENRIQUE BAUMGARTEN ARRABAL

12 PRISCILLA MONTALVÃO OUTERELO

13 RAQUEL SOUZA DA SILVA

14 RONALDO BRUTTI REIS

15 SIMONE TATIANA HÜTHER BATISTELLA

16 STEPHANI BONASSA

17 VERÔNICA DA SILVA BELLONI BASTEN

18 VITOR ALVARO DE BIAGI

Os candidatos deverão apresentar um documento oficial de identificação com foto (Carteira de

Identidade, Carteira de Motorista ou similar, carteira da OAB) para ter acesso às salas das provas.

Blumenau/SC, 29 de novembro de 2024.

Dr. Leonardo da Rocha de Souza

Coordenador do PPGD-FURB

Dra. Ivone Fernandes Morcilo Lixa

Vice-Coordenadora do PPGD-FURB